

PP 308/2020 - Contratação de empresa especializada em manutenção de veículos, com fornecimento de peças, filtros, lubrificantes; e serviços de lavação para a frota de veículos do UDESC/Alto Vale.

PLANILHA GOBLAL

Lote	Item	Especificação	Detalhamento	NUC/GVE	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total	Total do Lote	Empresa	
1	Manutenção de Veículos Leves	1	Mão de obra manutenção preventiva e corretiva de veículos leves	339039-19	50255	Hora	500	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00	R\$25.404,34	Auto Peças Fossa Ltda.
		2	Óleo SAE 15W40 semi-sintético	339030-01	98906002	Litros	74	R\$ 22,00	R\$ 1.628,00		
		3	Óleo SAE 5W30 semi-sintético	339030-01	98906007	Litros	18	R\$ 26,50	R\$ 477,00		
		4	Óleo SAE 15W40 semi-sintético para motor DIESEL	339030-01	98914018	Litros	40	R\$ 17,50	R\$ 700,00		
		5	Fluído de arrefecimento.	339030-01	98973001	Litros	30	R\$ 17,50	R\$ 525,00		
		6	Fluído de freio DOT4.	339030-01	98965003	Litros	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00		
		7	Óleo de transmissão 80W90.	339030-01	98922001	Litros	4	R\$ 21,50	R\$ 86,00		
		8	Óleo de transmissão p/ Zafira. Referência: DEXRON III-E ACDelco	339030-01	98922002	Litros	2	R\$ 39,00	R\$ 78,00		
		9	Óleo de transmissão p/ Spin AT. Referência: DEXRON IV ACDelco.	339030-01	98922002	Litros	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00		
		10	Óleo de transmissão p/S10 AT. Referência: DEXRON VI ACDelco	339030-01	98922002	Litros	2	R\$ 45,17	R\$ 90,34		
		11	Óleo de direção. Referência: ATF TDX.	339030-01	98957003	Litros	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00		
2	Manutenção de Veículos Pesados	12	Mão de obra manutenção preventiva e corretiva de veículos pesados	339039-19	50255	Hora	150	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00	R\$ 12.339,99	Auto Peças Fossa Ltda.
		13	Óleo SAE 15w40 semi-seintético para motor DIESEL	339030-01	98914018	Litros	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00		
		14	Fluído de arrefecimento	339030-01	98973001	Litros	10	R\$ 22,83	R\$ 228,30		
		15	Fluído de freio	339030-01	98965003	Litros	10	R\$ 17,33	R\$ 173,30		
		16	Óleo de transmissão	339030-01	98922003	Litros	10	R\$ 23,33	R\$ 233,30		
		17	Óleo de direção	339030-01	98957003	Litros	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00		
		18	Graxa lubrificante	339030-01	98965004	Kg	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00		
3	Lavação	19	Lavação Completa - Veículos Leves	339039-19	5	Unid.	84	R\$ 45,00	R\$ 3.780,00	R\$ 8.040,00	Auto Peças Fossa Ltda.
		20	Lavação Completa - (Sprinter)	339039-19	50229003	Unid.	12	R\$ 121,67	R\$ 1.460,04		
		21	Lavação Completa - Microônibus Comil	339039-19	50229003	Unid.	12	R\$ 233,33	R\$ 2.799,96		
TOTAL									R\$ 45.784,33		